істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до п.п. 5 п.19 Особливостей та п.п. 5 п.
10.8 Договору Сторони дійшли згоди зменшити
суму Договору на 62 877,30 грн. (Шістдесят дві
тисячі вісімсот сімдесят сім гривень 30 коп.), та
викласти пункт 5.2 в наступній редакції: «Ціна
цього Договору становить: 3 272 847,40 грн (Три
мільйони двісті сімдесят дві тисячі вісімсот сорок
сім гривень, 40 копійок, в тому числі ПДВ :
214 111,51 грн (двісті чотирнадцять тисяч сто
одинадцять гривень, 51 копійка)
За рахунок фінансування НСЗУ; П/п.
Розрахунок суми наводиться в Додатку №1
(Специфікація), який є невід'ємною частиною цього
Договору.»